
AM\793382LV.doc PE430.350v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ārlietu komiteja

2007/0058(COD)

21.10.2009

GROZĪJUMI Nr.
4 - 5

Ziņojuma projekts
Franziska Katharina Brantner
(PE428.290v01-00)

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza 
Regulu (EK) Nr. 1717/2006, ar ko izveido Stabilitātes instrumentu

Regulas priekšlikums – grozījumu akts
(COM(2009)0195 – C7-0042/2009 – 2007/0058(COD))



PE430.350v01-00 2/4 AM\793382LV.doc

LV

AM_Com_LegReport



AM\793382LV.doc 3/4 PE430.350v01-00

LV

Grozījums Nr. 4
Sabine Lösing

Regulas priekšlikums – grozījumu akts
1. pants – 2. punkts
Regula Nr. 1717/2006
4. pants – 1. punkts – a) apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

„ a) tiesībaizsardzības un tiesu, kā arī to 
civilo iestāžu kapacitātes stiprināšanu, kas 
iesaistītas cīņā pret terorismu, kā arī 
organizēto noziedzību, tostarp cilvēku, 
narkotiku, šaujamieroču, kājnieku ieroču 
un vieglo ieroču, un sprāgstvielu 
tirdzniecību un efektīvu nelegālās 
tirdzniecības un tranzīta kontroli.”

„ a) tiesībaizsardzības un tiesu, kā arī to 
civilo iestāžu kapacitātes stiprināšanu, kas 
iesaistītas cīņā pret terorismu, kā arī 
organizēto noziedzību, tostarp cilvēku, 
narkotiku, šaujamieroču, kājnieku ieroču 
un vieglo ieroču, un sprāgstvielu 
tirdzniecību un efektīvu nelegālās 
tirdzniecības un tranzīta kontroli. 

Ar šiem pasākumiem nedrīkst pārkāpt 
cilvēktiesības un sociālās pamattiesības, 
piemēram, tiesības streikot, kā arī tos 
nedrīkst izmantot par iemeslu migrācijas 
novēršanai un bēgļu neuzņemšanai.”

Or. en

Grozījums Nr. 5
Sabine Lösing

Regulas priekšlikums – grozījumu akts
1. pants – 2. punkts
Regula Nr. 1717/2006
4. pants – 1. punkts – a apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

„ a) tiesībaizsardzības un tiesu, kā arī to 
civilo iestāžu kapacitātes stiprināšanu, kas 
iesaistītas cīņā pret terorismu, kā arī 
organizēto noziedzību, tostarp cilvēku, 
narkotiku, šaujamieroču, kājnieku ieroču 
un vieglo ieroču, un sprāgstvielu 
tirdzniecību un efektīvu nelegālās 
tirdzniecības un tranzīta kontroli.”

„ a) tiesībaizsardzības un tiesu, kā arī to 
civilo iestāžu kapacitātes stiprināšanu, kas 
iesaistītas cīņā pret terorismu, kā arī 
organizēto noziedzību, tostarp cilvēku, 
narkotiku, šaujamieroču, kājnieku ieroču 
un vieglo ieroču, un sprāgstvielu 
tirdzniecību un efektīvu nelegālās 
tirdzniecības un tranzīta kontroli.



PE430.350v01-00 4/4 AM\793382LV.doc

LV

Šajā jomā pieņemtie pasākumi attiecas 
vienīgi uz civilo krīžu pārvarēšanu un 
starpniecības atbalstu, un tos nevar 
apvienot ar militāru intervenci.”

Or. en


